
1 

 

 

 
6059/PKV/2016-PKVM 
Č.j.: UZSVM/PKV/5598/2016-PKVM 
 

Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených 
na výdaje pro rok 2016 

 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
se sídlem Nádražní 2, 301 00 Plzeň 
za které právně jedná Mgr. Pavel Krákora, ředitel Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje  
na základě pověření č. 39/2016, ze dne 31. 03. 2016 
IČO: 75151529, DIČ: CZ75151529 
(dále jen „předávající“) 
 
a 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2  
za který právně jedná Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň,  
Radobyčická 14, 301 00 Plzeň,  
na základě Příkazu generálního ředitele Úřadu č. 6/2014, v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „přejímající“) 
 
 
V souvislosti s předáním nemovitého majetku, a to p. p. č. 1635 v katastrálním území Starý 
Hrozňatov na základě Zápisu o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu  
č. UZSVM/PKV/5598/2016-PKVM uzavřeného mezi předávajícím a přejímajícím nebudou  
ve prospěch přejímajícího převedeny rozpočtové prostředky na výdaje v roce 2016, protože 
předávající v rozpočtu pro rok 2016 nemá k předávané nemovité věci vyhrazeny žádné finanční 
prostředky. 
 
a) Mzdové a související výdaje:  
 
Počet převáděných zaměstnanců: 

Název rozpočtové položky 
Výdaje v celoročním 

vyjádření  
(v Kč) 

Výdaje v poměrném 
vyjádření *) 

 (v Kč) 

5011 – Platy zaměstnanců v PP   

5021 – Ostatní osobní výdaje   

5031 – Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení a SPZ 

  

5032 – Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

  

5432 – Převod FKSP   

Celkem   

 
*) Poměrné vyjádření - rozumí se výdaje za období od data změny příslušnosti 

hospodařit s majetkem do konce rozpočtového roku. 



2 

 

 
b) Ostatní výdaje s výjimkou mzdových a souvisejících výdajů: 

Název rozpočtové položky 
(v případě příspěvkové 

organizace věcné určení částky) 

Výdaje v celoročním 
vyjádření 

(v Kč) 

Výdaje v poměrném 
vyjádření *) 

(v Kč) 

   

   

Celkem 
  

 
*) Poměrné vyjádření - rozumí se výdaje za období od data změny příslušnosti 

hospodařit s majetkem do konce rozpočtového roku. 
 

 
Tento protokol se vyhovuje ve čtyřech stejnopisech a je nedílnou součástí Zápisu o předání 
majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. UZSVM/PKV/5598/2016-PKVM.  

 

 

 
V Plzni dne  V Plzni dne  

 
 
 
 

 

 

…………………………….………………………….. …………………………….……………………. 
Mgr. Pavel Krákora      

ředitel               
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje    

(předávající)                                                                                                                                

Mgr. Ing. Ladislav Nový 
ředitel 

Územního pracoviště Plzeň 
(přejímající) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


